
Prefeitura Municipal de Palma 
Estado de Minas Gerais 

PORTARIA Nº. 6369, DE 01 DE JUNHO DE 2023. 

"DISPÕE SOBRE A HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO 
SELETIVO SIMPLIFICADO 004/2023". 

o PREFEITO MUNICIPAL DE PALMA, EXM0. SR. HIRAM VINICIUS MENDONÇA FINAMORE, no 
uso de suas atribuições legais, resolve: 

Considerando a conclusão das etapas do Processo Seletivo Simplificado 004/2023; 

Considerando o disposto no Edital nº. 004/2023 e outras publicações decorrentes das 
fases do Processo; 

Considerando o relatório final do processo emitido pela Comissão do Processo Seletivo 
referendando a legitimidade do objeto do edital nº. 004/2023; 

RESOLVE: 

Art. 1° - HOMOLOGAR para que surta os devidos efeitos jurídicos, o Resultado Final do 
Processo Seletivo Simplificado 004/2023, para contratação temporária de servidores 
públicos. 

§ 1 ° O resultado final do Processo na íntegra, encontra-se publicado no endereço eletrônico 
www.palma.mg.gov.br. 

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação . 

. 

1

. ~ te: Palma {MG), 01 de junho de 2023. 

HIRAM~ tíà•iJE~ AMORE 
Prefeito Municipal 

PU6Ll(;ADO r 0R Aí-íXAÇÂó 

E1A U) / _QÍ2.._j 20~3_ 

SEC. M. DEA~~ rtAÇÃO 

Praça Getulio Vargas, nº 26 - Centro - CEP 36750-000 Fone (32) 99882-5775 - CNPJ 17.734.906/0001 -32. 

www.palma.mg.gov.br 


